
Uchwała Nr oftiRady Gminy w Trzebiechowie z dnia 22 kwietnia 2011r.

Plan dochodów

Dział

756

758

801

854

Rozdział

75621

75801

80101

801 04

85415

Paragraf

0010

2920

0970

2700

0970

203D

Treść
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem j j

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób fizycznych

Różne rozliczenia : ; ;

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego LJ_i2î k-_-
Subwencje ogólne z budżetu państwa

Ośwjata i wychowanie „; ; ; : !. ",_

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Przedszkola

Wpływy z różnych dochodów

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dfa uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

2 228 103,00

898 103,00

888 103,00

3 409 277,00

2 286 897,00

2 286 897,00

68000,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

70000,00

aoo
0,00

9 746 004,00

Zmiana

-10000,00

-10000,00

-10000,00

-45876,00

- 45 676,00

- 45 676,00

10875,00

8890,00

6 540,00

2150,00

2 185,00

2185,00

29 700,00

29 700,00

29 700,00

-15101,00

Po zmianie

2218103,00

888 103,00

878103,00

3363901,00

2 241 221 ,00

2241 221,00

78875,00

8690fQO

6 540,00

2 150,00

47 185,00

2 185,00

99 700,00

29 700,00

29 700,00
—

9 730 903,00
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